FMS 01/2019 Nota de Empenho:  

Fundo Repassador: FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Data do Repasse: 03/11/22 

PARECER  

Tratam os autos da prestação de contas da 4ª parcela dos recursos repassados por meio do 3º 

Termo de Colaboração n. 001/2019, no valor mensal R$ 18.750,00 (dezoito mil e setecentos e cinquenta 

reais) e total de R$: 112.500,00 (cento e doze mil e quinhentos reais), cujo objeto é: 

”O presente Termo de Colaboração, decorrente de inexigibilidade tem por objeto Coordenar, 

congregar, incentivar e desenvolver programas de combate ao câncer, apoiar as ações governamentais 

que visam à promoção da saúde e em especial o combate ao câncer de colo uterino e o exame clínico